

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava přejezdů v km 76,494 a 75,967 v úseku Batelov - Kostelec u

Objekt:

SO 03 - Jednotlivá výměna pražců v km 75,967 - 76,494

Místo:

Datum: 26. 4. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
--------	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 249 890,52

D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 249 890,52
D	5		Komunikace pozemní				924 260,00
1	K	5905105030	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji	m3	30,000		15 300,00
	vv		30		30,000		
2	M	5955101000	Kamenivo drcené šterk frakce 31,5/63 třídy B1	t	54,000		19 980,00
	vv		30*1,8		54,000		
34	M	5956213040	Pražec betonový příčný vystrojený užitý SB6	kus	205,000		0,00
	vv		179+8+13+5 "dodá objednatel"		205,000		
30	K	5906005125	Ruční výměna pražce v KL otevřeném pražec betonový příčný vystrojený	kus	205,000		328 000,00
	vv		179+8+13+5		205,000		
31	K	5906050020	Příplatek za obtížnost ruční výměny pražce betonový za dřevěný.	kus	205,000		59 450,00
	vv		179+8+13+5		205,000		
28	K	5906105010	Demontáž pražce dřevěný	kus	18,000		2 700,00
	vv		13+5		18,000		
29	K	5906105020	Demontáž pražce betonový	kus	187,000		35 530,00
	vv		179+8		187,000		
32	K	5906110017	Oprava rozdělení pražců příčných betonových posun přes 5 do 10 cm.	kus	10,000		4 100,00
	vv		5*2		10,000		
33	K	5910135010	Demontáž pražcové kotvy v koleji.	kus	85,000		45 050,00
	vv		85		85,000		
5	K	5910136010	Montáž pražcové kotvy v koleji	kus	95,000		76 950,00
	vv		85+6+4		95,000		
6	M	5960101005	Pražcové kotvy TDHB pro pražec betonový SB 8	kus	10,000		9 550,00
	vv		10		10,000		
35	M	5958116000R	Matice samojistná M24	kus	170,000		7 650,00
	vv		85*2		170,000		
7	K	p.c.30	ASP - traťová podbíječka (použití při celkovém výkonu pod 3 km)	denní náje	1,000		215 000,00
	vv		1		1,000		
36	K	p.c.32	SSP - šterkový pluh (použití při celkovém výkonu pod 3 km)	denní náje	1,000		105 000,00
	vv		1		1,000		
8	K	VRN 004_R	Práce SSZT a TV	kus	1,000		0,00
	vv		1"provede objednatel - odpojení počítače náprav a ukolejnění"		1,000		
D	9		Ostatní konstrukce a práce				325 630,52
10	K	9902100200	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatel nebo výzisku mechanizací přes 3.5 t sponin do 20 km	t	54,000		19 008,00
	vv		30*1,8 "šterk"		54,000		
11	K	9902100400	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatel nebo výzisku mechanizací přes 3.5 t sponin do 40 km	t	1,027		547,39
	vv		10*0,101"kotva"+170*0,0001"matice"		1,027		
13	K	9902109100	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatel nebo výzisku mechanizací přes 3.5 t sponin příplatek za každý další 1 km	t	304,500		4 141,20
	vv		203*0,3*5"bet.pražce z žst. Kostelec"		304,500		

P Č	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
15	K	9902200400	Doprava dodavek zhotovitele, dodavek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 40 km	t	56,100		43 309,20
	VV		187*0,3"odvoz vyz.bet.pražců"		56,100		
17	K	9902200600	Doprava dodavek zhotovitele, dodavek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 80 km	t	1,551		1 755,73
	VV		18*0,08"odvoz dř.pražců na skládku"+203*2*(0,08+0,193)/1000 "odvoz pryž.a polyet.podl.na skládku"		1,551		
21	K	9902900200	Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot	t	119,040		65 472,00
	VV		205*0,3+187*0,3+18*0,08		119,040		
37	K	9903100100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 100 km	kus	1,000		8 000,00
	VV		1		1,000		
22	K	9903200200	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 200 km	kus	2,000		130 000,00
	VV		Doprava ASP a SSP na stavbu				
	VV		2		2,000		
27	K	9909000500	Poplatek uložení odpadu betonových prefabrikátů	t	56,100		47 685,00
	VV		187*0,3		56,100		
25	K	9909000300	Poplatek za likvidaci dřevěných kolejnicových podpor	t	1,440		5 040,00
	VV		18*0,08		1,440		
26	K	9909000400	Poplatek za likvidaci plastových součástí	t	0,112		672,00
	VV		205*2*(0,08+0,193)/1000		0,112		

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 744324

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: de2796a9-ffde-4abd-981b-c0069f4ff1ee

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Jana EFFENBERGEROVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 13.05.2020 11:18:00



8d9dbe89-9cfb-4706-86b0-acf8eb332265